Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район

Администрация Тарнопольского муниципального

образования

Постановление

    27 января  2014г.
                 с. Тарнополь

     №  02

«О присвоении адреса зданию магазина»

В целях упорядочения адресного хозяйства в д. Метляева, руководствуясь ст.ст.ст. 8, 30, 52 Градостроительного кодекса РФ, ст. 6 Федерального Закона Российской Федерации № 154 от 28.08.1995г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В целях упорядочения адресного хозяйства в д. Метляева, присвоить зданию магазина, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 38:01:060402:302, адрес: Иркутская область, Балаганский район, д. Метляева, ул.Трудовая, д.20А

Глава Тарнопольского МО                                          В.А.Грубский